
1/2 

 

 

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ADE AE:PL-68218-67996-UIRJB-24 | 
www.malopolskie.kas.gov.pl 
Urząd Skarbowy w Myślenicach, ul. H. Cegielskiego 2, 32-400 Myślenice 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W MYŚLENICACH 

Myślenice, 6 marca 2026 roku 

 
UNP: 1216-26-017738 

Sprawa: Obwieszczenie o odwołaniu licytacji 
Znak sprawy: 1216-SEE.711.7.18.2022.78 
Kontakt: Referat Egzekucji Administracyjnej 

Urzędu Skarbowego w Myślenicach 
tel. (12) 272-42-81, (12) 272-42-83 

   

 
Obwieszczenie 
o odwołaniu pierwszej licytacji nieruchomości 

 
Szanowni Państwo, 

odwołuję wyznaczoną na 18.03.2026 r. o godz. 11.00, w siedzibie Urzędu Skarbowego w Myślenicach 

32-400 Myślenice, ul. H. Cegielskiego 2 - pierwszą licytację nieruchomości, objętej księgą wieczystą 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Myślenicach IV Wydział Ksiąg Wieczystych numer 

KR1Y/00050958/6.  

       Z wyrazami szacunku 

 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu 
do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).  
Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 393 ustawy Kodeksu postępowania administracyjnego, nie wymaga odręcznego podpisu. 

Został on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 §4 ustawy Kodeksu postępowania administracyjnego, wydruk stanowi dowód tego, co zostało 

stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej. W myśl art. 26e §4 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, doręczenie wydruku takiego pisma, 

uznaje się za doręczenie tego pisma lub jego odpisu.  

 
Informacje o przetwarzaniu danych osobowych 
Ogólną klauzulę informacyjną, dotyczącą przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej http://www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja/Ochrona Danych 

Osobowych oraz w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbowej województwa małopolskiego na 

tablicach informacyjnych. 

 
 

Bodu
Kierownik Referatu (podpis elektroniczny)



2/2 

 

 

 

Zapraszamy do kontaktu 
Urząd czynny jest: w poniedziałki od 8:00 do 18:00, od wtorku do piątku od 8:00 do 15:00 

Urząd Skarbowy w Myślenicach, ul. H. Cegielskiego 2, 32-400 Myślenice 

Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym 

online – za pośrednictwem e-Urzędu Skarbowego 

zaloguj się przez stronę www.podatki.gov.pl/e-urzad-skarbowy/  

 

telefonicznie – poprzez kontakt z infolinią Krajowej Administracji Skarbowej (KAS) 

pod numerem telefonu 22 330 03 30 | 801 055 055 z telefonów stacjonarnych 

 

bezpośrednio – zachęcamy do wcześniejszego umówienia wizyty w urzędzie skarbowym  

przez stronę wizyta.podatki.gov.pl | pod numerem telefonu 22 330 03 30 

 

Szukasz informacji na temat podatków, wejdź na stronę strony Ministerstwa Finansów  www.podatki.gov.pl 

 

Wdrożenie KSeF – ważna informacja dla przedsiębiorców! 

Od 1 lutego 2026 r. obowiązek wystawiania faktur w Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF) obejmuje firmy, których wartość 

sprzedaży w 2024 r. przekroczyła 200 mln zł. Dla pozostałych przedsiębiorców wymóg ten zacznie obowiązywać od  

1 kwietnia 2026 r. Powyższe daty dotyczą wyłącznie obowiązku wystawiania faktur. Odbieranie faktur w KSeF jest 

obowiązkowe już od 1 lutego 2026 r. 

KSeF to nowoczesny system do wystawiania i odbierania faktur, który zapewnia bezpieczeństwo danych, automatyczne 

przechowywanie dokumentów i brak konieczności drukowania faktur papierowych. 

Dzięki KSeF zyskasz szybszy obieg dokumentów i łatwiejszą kontrolę rozliczeń.  

Co warto zrobić już teraz? 

1. Zdecyduj, jak będziesz korzystać z KSeF 

• przez program finansowo-księgowy – upewnij się, że jest on zintegrowany z KSeF lub skontaktuj z jego dostawcą, 

• przez bezpłatne narzędzia Ministerstwa Finansów tj. Aplikację Podatnika KSeF, Aplikację mobilną KSeF 

i e-mikrofirmę. Aplikację Podatnika KSeF możesz testować od listopada 2025 r. 

2. Skontaktuj się ze swoim księgowym lub biurem rachunkowym i ustalcie sposób współpracy  

3. Przygotuj procesy uwierzytelniania i integracji z systemem. 

Więcej informacji: www.ksef.podatki.gov.pl. 

Masz pytania? 

• Napisz przez formularz zgłoszeniowy KSeF (link do strony formularza: www.ksef.podatki.gov.pl/formularz/). 

• Zadzwoń na Infolinię KSeF (w dni robocze 8:00 – 18:00) 

o 22 330 03 30 (numer dla telefonów komórkowych oraz z zagranicy) 
o 801 055 055 (numer dla telefonów stacjonarnych). 

• Umów wizytę w urzędzie w zakresie KSeF i załatw sprawę szybko, komfortowo i bez kolejek (link strony umów 

wizytę www.wizyta.podatki.gov.pl/).  

http://wizyta.podatki.gov.pl/
https://www.podatki.gov.pl/

		2026-03-06T07:57:00+0100




